

Codice prezzo	Descrizione	U.M.	Quantità	prezzo unitario	Prezzo totale
INTERVENTI A CORPO					
C.01	Servizi di manutenzione programmata da eseguire con auto espurghi tipo A (capienza cisterna 1-3 mc), necessari a garantire il corretto funzionamento , della rete fognaria nera e mista, primaria e secondaria, comprese le condotte in pressione - con esclusione dei soli pozzetti o caditoie delle acque meteoriche stradali – di tutti i manufatti fognari presenti sulle reti fognarie nere e miste (manufatti di linea, pozzetti, sfioratori , partitori, etc.), ricadenti nel territorio del distretto Sarnese Vesuviano della Regione Campania attualmente in gestione di G.O.R.I. S.p.A. in conformità a quanto riportato nel Capitolato. Si intendono compensate nel prezzo a corpo le seguenti attività meglio dettagliate nel Capitolato: 1. Manutenzione ordinaria e programmata delle reti fognarie, dei manufatti fognari ivi compreso il prelievo dei reflui prodotti, il trasporto e lo smaltimento degli stessi in impianti autorizzati ubicati sull'intero territorio Nazionale, per la corretta esecuzione degli interventi ai sensi della vigente normativa in materia. Nel prezzo sono ricompresi tutti gli apprestamenti necessari per l'esecuzione degli interventi per l'interruzione temporanea e bypass del flusso mediante l'utilizzo di palloni otturatori, pompe autoadescenti, atti a garantire la continuità del sistema fognario, e di attrezzature adeguate per apertura di chiusini pesanti e per la discesa nei pozzetti in piena sicurezza secondo la normativa suoi luoghi confinati per la pulizia dei pozzetti anche dall'interno compreso il confinamento delle aree di cantiere provvisorio e messa in sicurezza (nel rispetto delle prescrizione del Codice della Strada e normativa applicabile) ed ulteriori oneri e magisteri nulla escluso per dare il servizio reso a regola d'arte disciplinati e non nel CSDP e suoi allegati, compreso l'obbligo del lavaggio ,pulizia, sanificazione e profumazione finale dell'area interessata dagli interventi.	A corpo	38	800,00 €	30.400,00 €
C.02	Servizi di manutenzione programmata da eseguire con auto espurghi tipo B (capienza cisterna 5-8 mc, necessari a garantire il corretto funzionamento , della rete fognaria nera e mista, primaria e secondaria, comprese le condotte in pressione - con esclusione dei soli pozzetti o caditoie delle acque meteoriche stradali – di tutti i manufatti fognari presenti sulle reti fognarie nere e miste (manufatti di linea, pozzetti, sfioratori , partitori, etc.), ricadenti nel territorio del distretto Sarnese Vesuviano della Regione Campania attualmente in gestione di G.O.R.I. S.p.A. in conformità a quanto riportato nel Capitolato . Si intendono compensate nel prezzo a corpo le seguenti attività meglio dettagliate nel Capitolato: 1. Manutenzione ordinaria e programmata delle reti fognarie, dei manufatti fognari ivi compreso il prelievo dei reflui prodotti, il trasporto e lo smaltimento degli stessi in impianti autorizzati ubicati sull 'intero territorio Nazionale , per la corretta esecuzione degli interventi ai sensi della vigente normativa in materia. Nel prezzo sono ricompresi tutti gli apprestamenti necessari per l'esecuzione degli interventi per l'interruzione temporanea e bypass del flusso mediante l'utilizzo di palloni otturatori, pompe autoadescenti, atti a garantire la continuità del sistema fognario, e di attrezzature adeguate per apertura di chiusini pesanti e per la discesa nei pozzetti in piena sicurezza secondo la normativa suoi luoghi confinati per la pulizia dei pozzetti anche dall'interno compreso il confinamento delle aree di cantiere provvisorio e messa in sicurezza (nel rispetto delle prescrizione del Codice della Strada e normativa applicabile) ed ulteriori oneri e magisteri nulla escluso per dare il servizio reso a regola d'arte disciplinati e non nel CSDP e suoi allegati, compreso l'obbligo del lavaggio ,pulizia, sanificazione e profumazione finale dell'area interessata dagli interventi.	A corpo	105	900,00 €	94.500,00 €
C.03	Servizi di manutenzione programmata da eseguire con auto espurghi tipo C o superiori (capienza cisterna 9-13 mc), necessari a garantire il corretto funzionamento , della rete fognaria nera e mista, primaria e secondaria, comprese le condotte in pressione - con esclusione dei soli pozzetti o caditoie delle acque meteoriche stradali – di tutti i manufatti fognari presenti sulle reti fognarie nere e miste (manufatti di linea, pozzetti, sfioratori , partitori, etc.), ricadenti nel distretto Sarnese Vesuviano della Regione Campania attualmente in gestione di G.O.R.I. S.p.A. in conformità a quanto riportato nel Capitolato . Si intendono compensate nel prezzo a corpo le seguenti attività meglio dettagliate nel Capitolato: 1. Manutenzione ordinaria e programmata delle reti fognarie, dei manufatti fognari ivi compreso il prelievo dei reflui prodotti, il trasporto e lo smaltimento degli stessi in impianti autorizzati ubicati sull'intero territorio Nazionale, per la corretta esecuzione degli interventi ai sensi della vigente normativa in materia. Nel prezzo sono ricompresi tutti gli apprestamenti necessari per l'esecuzione degli interventi per l'interruzione temporanea e bypass del flusso mediante l'utilizzo di palloni otturatori, pompe autoadescenti, atti a garantire la continuità del sistema fognario, e di attrezzature adeguate per apertura di chiusini pesanti e per la discesa nei pozzetti in piena sicurezza secondo la normativa suoi luoghi confinati per la pulizia dei pozzetti anche dall'interno compreso il confinamento delle aree di cantiere provvisorio e messa in sicurezza (nel rispetto delle prescrizione del Codice della Strada e normativa applicabile) ed ulteriori oneri e magisteri nulla escluso per dare il servizio reso a regola d'arte disciplinati e non nel CSDP e suoi allegati, compreso l'obbligo del lavaggio ,pulizia, sanificazione e profumazione finale dell'area interessata dagli interventi.	A corpo	370	950,00 €	351.500,00 €
C.04	Servizi di manutenzione programmata necessari a garantire il corretto funzionamento degli impianti di depurazione ricadenti del distretto Sarnese Vesuviano della Regione Campania attualmente in gestione di G.O.R.I. S.p.A. in conformità a quanto riportato nel Capitolato. Si intendono compensate nel prezzo a corpo le seguenti attività meglio dettagliate nel Capitolato: Manutenzione ordinaria e programmata degli impianti di depurazione Nel prezzo sono ricompresi tutti gli apprestamenti necessari per l'esecuzione degli interventi per l'interruzione temporanea e bypass del flusso mediante l'utilizzo di palloni otturatori, di attrezzature adeguate per apertura di chiusini pesanti e per la discesa nei pozzetti e/o vasche in piena sicurezza secondo la normativa suoi luoghi confinati per la pulizia delle vasche o dei pozzetti anche dall'interno compreso il confinamento delle aree di cantiere provvisorio e messa in sicurezza ed ulteriori oneri e magisteri nulla escluso per dare il servizio reso a regola d'arte disciplinati e non nel CSDP e suoi allegati, compreso l'obbligo del lavaggio, pulizia, sanificazione e profumazione finale dell'area interessata dagli interventi.	A corpo	576	614,00 €	353.664,00 €
C.05	Compenso a corpo per attività di pulizia vasca di sollevamento di dimensioni da 0 a 10 mc, Il prezzo è comprensivo dell'impiego dei mezzi necessari utili al prelievo trasporto e smaltimento in discarica autorizzata al fine di dare il servizio di pulizia a perfetta regola d'arte. Nel prezzo sono ricompresi tutti gli apprestamenti necessari per l'esecuzione degli interventi per l'interruzione temporanea e bypass del flusso mediante l'utilizzo di palloni otturatori, pompe autoadescenti, atti a garantire la continuità del sistema fognario, e di attrezzature adeguate per apertura di chiusini pesanti e per la discesa nei pozzetti e/o vasche di sollevamento in piena sicurezza secondo la normativa suoi luoghi confinati per la pulizia delle stazioni di sollevamento o pozzetti anche dall'interno compreso il confinamento delle aree di cantiere provvisorio e messa in sicurezza (nel rispetto delle prescrizione del Codice della Strada e normativa applicabile) ed ulteriori oneri e magisteri nulla escluso per dare il servizio reso a regola d'arte disciplinati e non nel CSDP e suoi allegati, compreso l'obbligo del lavaggio, pulizia, sanificazione e profumazione finale dell'area interessata dagli interventi.	A corpo	77	800,00 €	61.600,00 €
C.06	Compenso a corpo per attività di pulizia vasca di sollevamento di dimensioni da 10 a 30 mc, Il prezzo è comprensivo del impiego dei mezzi necessari utili al prelievo trasporto e smaltimento in discarica autorizzata al fine di dare il servizio di pulizia a perfetta regola d'arte. Nel prezzo sono ricompresi tutti gli apprestamenti necessari per l'esecuzione degli interventi per l'interruzione temporanea e bypass del flusso mediante l'utilizzo di palloni otturatori, pompe autoadescenti, atti a garantire la continuità del sistema fognario, e di attrezzature adeguate per apertura di chiusini pesanti e per la discesa nei pozzetti e/o vasche di sollevamento in piena sicurezza secondo la normativa suoi luoghi confinati per la pulizia delle stazioni di sollevamento o pozzetti anche dall'interno compreso il confinamento delle aree di cantiere provvisorio e messa in sicurezza (nel rispetto delle prescrizione del Codice della Strada e normativa applicabile) ed ulteriori oneri e magisteri nulla escluso per dare il servizio reso a regola d'arte disciplinati e non nel CSDP e suoi allegati, compreso l'obbligo del lavaggio, pulizia, sanificazione e profumazione finale dell'area interessata dagli interventi.	A corpo	198	900,00 €	178.200,00 €

Codice prezzo	Descrizione	U.M.	Quantità	prezzo unitario	Prezzo totale
C.07	Compenso a corpo per attività di pulizia vasca di sollevamento di dimensioni oltre i 30 mc, Il prezzo è comprensivo del impiego dei mezzi necessari al prelievo trasporto e smaltimento in discarica autorizzata al fine di dare il servizio di pulizia a perfetta regola d'arte. Nel prezzo sono ricompresi tutti gli apprestamenti necessari per l'esecuzione degli interventi per l'interruzione temporanea e bypass del flusso mediante l'utilizzo di palloni otturatori, pompe autoadescenti, atti a garantire la continuità del sistema fognario, e di attrezzature adeguate per apertura di chiusini pesanti e per la discesa nei pozzetti e/o vasche di sollevamento in piena sicurezza secondo la normativa sui luoghi confinati per la pulizia delle stazioni di sollevamento o pozzetti anche dall'interno compreso il confinamento delle aree di cantiere provvisorio e messa in sicurezza (nel rispetto delle prescrizione del Codice della Strada e normativa applicabile) ed ulteriori oneri e magisteri nulla escluso per dare il servizio reso a regola d'arte disciplinati e non nel CSDP e suoi allegati, compreso l'obbligo del lavaggio, pulizia, sanificazione e profumazione finale dell'area interessata dagli interventi.	A corpo	187	1.900,00 €	355.300,00 €
C.08	Servizi di manutenzione programmata da eseguire con auto espurghi tipo A-B-C (capienza cisterna 1-3/5-8/9-13 mc), necessari a garantire il corretto funzionamento, della rete fognaria nera e mista, primaria e secondaria, comprese le condotte in pressione - con esclusione dei soli pozzetti o caditoie delle acque meteoriche stradali - di tutti i manufatti fognari presenti sulle reti fognarie nere e miste (manufatti di linea, pozzetti, sfioratori, partitori, etc.), ricadenti nel territorio del distretto Sarnese Vesuviano della Regione Campania attualmente in gestione di G.O.R.I. S.p.a. in conformità a quanto riportato nel Capitolato. Si intendono compensate nel prezzo a corpo le seguenti attività meglio dettagliate nel Capitolato: 1. Manutenzione ordinaria e programmata delle reti fognarie, dei manufatti fognari ivi compreso il prelievo dei reflui prodotti, il trasporto e lo smaltimento degli stessi, presso impianto GORI, per la corretta esecuzione degli interventi ai sensi della vigente normativa in materia. Nel prezzo sono ricompresi tutti gli apprestamenti necessari per l'esecuzione degli interventi per l'interruzione temporanea e bypass del flusso mediante l'utilizzo di palloni otturatori, pompe autoadescenti, atti a garantire la continuità del sistema fognario, e di attrezzature adeguate per apertura di chiusini pesanti e per la discesa nei pozzetti in piena sicurezza secondo la normativa sui luoghi confinati per la pulizia dei pozzetti anche dall'interno compreso il confinamento delle aree di cantiere provvisorio e messa in sicurezza (nel rispetto delle prescrizione del Codice della Strada e normativa applicabile) ed ulteriori oneri e magisteri nulla escluso per dare il servizio reso a regola d'arte disciplinati e non nel CSDP e suoi allegati, compreso l'obbligo del lavaggio, pulizia, sanificazione e profumazione finale dell'area interessata dagli interventi e compenso a corpo per attività di pulizia vasca di sollevamento di qualsiasi dimensione, Il prezzo è comprensivo del impiego dei mezzi necessari utili al prelievo trasporto e smaltimento, presso impianto GORI, al fine di dare il servizio di pulizia a perfetta regola d'arte. Nel prezzo sono ricompresi tutti gli apprestamenti necessari per l'esecuzione degli interventi per l'interruzione temporanea e bypass del flusso mediante l'utilizzo di palloni otturatori, pompe autoadescenti, atti a garantire la continuità del sistema fognario, e di attrezzature adeguate per apertura di chiusini pesanti e per la discesa nei pozzetti e/o vasche di sollevamento in piena sicurezza secondo la normativa sui luoghi confinati per la pulizia delle stazioni di sollevamento o pozzetti anche dall'interno compreso il confinamento delle aree di cantiere provvisorio e messa in sicurezza (nel rispetto delle prescrizione del Codice della Strada e normativa applicabile) ed ulteriori oneri e magisteri nulla escluso per dare il servizio reso a regola d'arte disciplinati e non nel CSDP e suoi allegati, compreso l'obbligo del lavaggio, pulizia, sanificazione e profumazione finale dell'area interessata dagli interventi. Il compenso si intende per giornata di impegno di automezzo.	A corpo	2217	651,00 €	1.443.267,00 €
C.09	Attività in pronto intervento per la sola disostruzione delle reti, dei manufatti fognari (manufatti di linea, pozzetti, sfioratori, partitori, etc.), degli impianti di sollevamento fognari e di depurazione eseguito con idonei automezzi. Per la natura delle attività richieste, ovvero di pronto intervento per la risoluzione delle criticità in atto nel più breve tempo possibile così come disposto nel CSDP, gli interventi ordinati non sono programmabili e pertanto possono ricadere in qualsiasi orario del giorno (ovvero nelle 24 ore) che sia (feriale, prefestivo o festivo). Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	A corpo	2690	260,00 €	699.400,00 €
C.10	Attività in pronto intervento per la disostruzione, pulizia, aspirazione e trasporto, presso impianto GORI, di 3000 kg di rifiuti di risulta, dalla manutenzione delle reti e dei manufatti fognari (manufatti di linea, pozzetti, sfioratori, partitori, etc.), degli impianti di sollevamento fognari e di depurazione eseguito con idonei automezzi, eventualmente muniti di quattro ruote motrici per accesso ad aree particolarmente accidentate, nonché di tutti gli apprestamenti necessari per l'esecuzione degli interventi per l'interruzione temporanea e bypass del flusso mediante l'utilizzo di palloni otturatori in diverse sezioni e forme, pompe autoadescenti atti a garantire la continuità del sistema fognario e di attrezzature adeguate per video ispezioni, per apertura di chiusini pesanti e per la discesa nei manufatti fognari e/o vasche di sollevamento in piena sicurezza secondo la normativa sui luoghi confinati per la pulizia delle stazioni di sollevamento o pozzetti dall'interno, compreso il confinamento delle aree di cantiere provvisorio e messa in sicurezza (nel rispetto delle prescrizione del Codice della Strada e normativa applicabile) ed ulteriori oneri e magisteri nulla escluso per dare il servizio reso a regola d'arte, disciplinati e non nel CSDP e suoi allegati. L'importo è comprensivo per ogni intervento eseguito, di: lavaggio, pulizia, sanificazione e profumazione finale dell'area di cantiere provvisorio, del trasporto per il conferimento presso impianto GORI. Per la natura delle attività richieste, ovvero di pronto intervento per la risoluzione delle criticità in atto nel più breve tempo possibile così come disposto nel CSDP, gli interventi ordinati non sono programmabili e pertanto possono ricadere in qualsiasi orario del giorno (ovvero nelle 24 ore) che sia (feriale, prefestivo o festivo). Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	A corpo	1067	450,00 €	480.150,00 €
C.11	Attività in pronto intervento per la disostruzione, pulizia ed aspirazione e smaltimento di 3000 kg di rifiuti di risulta, dalla manutenzione delle reti e dei manufatti fognari (manufatti di linea, pozzetti, sfioratori, partitori, etc.), degli impianti di sollevamento fognari e di depurazione eseguito con idonei automezzi, eventualmente muniti di quattro ruote motrici per accesso ad aree particolarmente accidentate, nonché di tutti gli apprestamenti necessari per l'esecuzione degli interventi per l'interruzione temporanea e bypass del flusso mediante l'utilizzo di palloni otturatori in diverse sezioni e forme, pompe autoadescenti atti a garantire la continuità del sistema fognario e di attrezzature adeguate per video ispezioni, per apertura di chiusini pesanti e per la discesa nei manufatti fognari e/o vasche di sollevamento in piena sicurezza secondo la normativa sui luoghi confinati per la pulizia delle stazioni di sollevamento o pozzetti dall'interno (se richiesta dalla D.L.), compreso il confinamento delle aree di cantiere provvisorio e messa in sicurezza (nel rispetto delle prescrizione del Codice della Strada e normativa applicabile) ed ulteriori oneri e magisteri nulla escluso per dare il servizio reso a regola d'arte, disciplinati e non nel CSDP e suoi allegati. L'importo è comprensivo per ogni intervento eseguito, di: lavaggio, pulizia, sanificazione e profumazione finale dell'area di cantiere provvisorio, del trasporto per il conferimento in impianto autorizzati dei rifiuti ed oneri per lo smaltimento. Per la natura delle attività richieste, ovvero di pronto intervento per la risoluzione delle criticità in atto nel più breve tempo possibile così come disposto nel CSDP, gli interventi ordinati non sono programmabili e pertanto possono ricadere in qualsiasi orario del giorno (ovvero nelle 24 ore) che sia (feriale, prefestivo o festivo). Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	A corpo	533	600,00 €	319.800,00 €
INTERVENTI A MISURA					
MT.01	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 19 08 01 - Vaglio derivante dai sistemi di grigliatura presenti nei manufatti e impianti di sollevamento fognari ubicati su terraferma nell'At03 sarnese Vesuviano. Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	178.261,00	0,50 €	89.130,50 €
MC.01	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 19 08 01 - Vaglio derivante dai sistemi di grigliatura presenti nei manufatti e impianti di sollevamento fognari ubicati sull'Isola di Capri. Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	0,95 €	190,00 €
MT.02	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 19 08 02 - Rifiuti dell'eliminazione della sabbia prodotti dagli impianti di Gori spa ubicati su terraferma nell'At03 Sarnese Vesuviano - Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	8.720,00	0,35 €	3.052,00 €
MC.02	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 19 08 02 - Rifiuti dell'eliminazione della sabbia derivanti dagli impianti e manufatti ubicati sull'Isola di Capri. Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	22.946	0,75 €	17.209,50 €
MT.03	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 15 01 10 - Imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminanti da tali sostanze prodotti dalla G.O.R.I. spa. Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	22.946	1,52 €	34.877,92 €

Codice prezzo	Descrizione	U.M.	Quantità	prezzo unitario	Prezzo totale
MT.04	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 10 02 - "Soluzioni acquose di scarto, diverse da quelle di cui alla voce 16 10 01". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	0,15 €	30,00 €
MT.05	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 08 03 18 - "Toner per stampa esauriti". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	1,90 €	380,00 €
MT.06	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 15 01 06 - "Imballaggi in materiali misti". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	0,63 €	126,00 €
MT.07	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 15 01 07 - "Imballaggi in vetro". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	0,50 €	100,00 €
MT.08	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 02 14 - "Apparecchiature fuori uso". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	33.576,00	1,27 €	42.641,52 €
MT.09	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 17 02 01 - "Legno". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	888,8	0,44 €	391,07 €
MT.10	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 17 02 02 - "Vetro". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	1,52 €	304,00 €
MT.11	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 17 02 03 - "Plastica" Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	9.288,00	1,00 €	9.288,00 €
MT.12	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 17 04 05 - "Ferro e acciaio". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	18.862,00	0,10 €	1.886,20 €
MT.13	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 20 01 36 - "apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci 20 01 21, 20 01 23 e 20 01 35". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	1,27 €	254,00 €
MT.14	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 20 01 23 - "Apparecchiature fuori uso contenenti clorofluorocarburi". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	1,52 €	304,00 €
MT.15	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 02 13 - "Apparecchiature fuori uso, contenenti componenti pericolosi (2) diversi da quelli di cui alle voci 16 02 09 e 16 02 12". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	1,90 €	380,00 €
MT.16	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 06 01 - "Batterie al piombo". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	340	2,53 €	860,20 €
MT.17	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 20 03 07 - "Rifiuti ingombranti". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	388	0,38 €	147,44 €
MT.18	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 17 09 04 - "Rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	43.840,00	0,23 €	10.083,20 €
MT.19	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 17 03 01* - "Miscele bituminose contenenti catrame di carbone". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	4.272,00	1,20 €	5.126,40 €
MT.20	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 20 03 04 - "Fanghi delle fosse settiche". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	10.040,00	0,13 €	1.305,20 €
MT.21	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 08 01 11 - "Pitture e vernici di scarto, cont. sostanze pericolose". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	1,77 €	354,00 €
MT.22	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 06 02* - "Batterie al nichel cadmio". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	3,80 €	760,00 €
MT.23	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 13 02 08 - "altri oli per motori, ingranaggi e lubrificazione". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	4.580,00	0,75 €	3.435,00 €
MT.24	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 15 02 03 - "assorbenti, materiali filtranti, stracci e indumenti protettivi, diversi da quelli di cui alla voce 150202". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	1960	0,57 €	1.117,20 €
MT.25	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 17 05 06 - "fanghi di dragaggio, diversa da quella di cui alla voce 170505". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	0,29 €	58,00 €
MT.26	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 20 03 01 - "rifiuti urbani non differenziati". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	0,50 €	100,00 €
MT.27	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 01 03 - "Pneumatici fuori uso". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	60	0,89 €	53,40 €
MT.28	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 15 02 02 - "assorbenti, materiali filtranti (inclusi filtri dell'olio non specificati altrimenti), stracci e indumenti protettivi, contaminati da sostanze pericolose". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	2.714,00	1,52 €	4.125,28 €
MT.29	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 20 03 06 - "rifiuti della pulizia delle fognature". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	1200000	0,25 €	300.000,00 €
MT.30	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 17 06 05* - "materiali da costruzione contenenti amianto". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	2,65 €	530,00 €
MT.31	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 17 06 03* - "altri materiali isolanti contenenti o costituiti da sostanze pericolose". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	2,02 €	404,00 €
MT.32	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 15 01 01 - " Imballaggio di Carta e Cartone". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	0,25 €	50,00 €
MT.33	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 15 01 02 - Imballaggi di plastica". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	1590	0,25 €	397,50 €
MT.34	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 01 14 - "Liquido antigelo". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	0,50 €	100,00 €
MT.35	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 02 16 - "Componenti rimossi da apparecchiature". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	3.806,00	0,50 €	1.903,00 €
MT.36	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 05 06 - "Sostanze chimiche da Laboratorio". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	1206	0,50 €	603,00 €

Codice prezzo	Descrizione	U.M.	Quantità	prezzo unitario	Prezzo totale
MT.37	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 05 07 - "Sostanze chimiche inorganiche". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	100	0,30 €	30,00 €
MT.38	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 05 08 - "Sostanze chimiche organiche". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	100	0,50 €	50,00 €
MT.39	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 17 03 03 - "Catrame di carbone". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	0,30 €	60,00 €
MT.40	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 18 01 03 - "Rifiuti che devono essere raccolti". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	240	0,35 €	84,00 €
MT.41	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 20 01 21 - "Tubi fluorescenti". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	1770	2,00 €	3.540,00 €
MT.42	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 06 04 04 - "Rifiuti contenenti mercurio". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	2,10 €	420,00 €
MT.43	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 03 04 - "Rifiuti inorganici, diversi da quelli di cui alla voce 16 03 03". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	812	0,40 €	324,80 €
MT.44	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 03 06 - "Rifiuti organici, diversi da quelli di cui alla voce 16 03 05". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	9.600,00	0,50 €	4.800,00 €
MT.45	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 05 09 - "Sostanze chimiche di scarto diverse da quelle di cui alle voci 16 05 06, 16 05 07 e 16 05 08". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	26	0,40 €	10,40 €
MT.46	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 17 06 04 - "Materiali isolanti diversi da quelli di cui alle voci 17 06 01 e 17 06 03". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	0,25 €	50,00 €
MT.47	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 17 08 02 - "Materiali da costruzione a base di gesso diversi da quelli di cui alla voce 17 08 01". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	0,05 €	10,00 €
MT.48	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 20 01 32 - "Medicinali diversi da quelli di cui alla voce 20 01 31". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	1,50 €	300,00 €
MT.49	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 01 07 - "filtri dell'olio". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	0,25 €	50,00 €
MT.50	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 20 01 10 - "abbigliamento". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	0,05 €	10,00 €
MT.51	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 06 02 - "batterie al nichel - cadmio". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	2,10 €	420,00 €
MT.52	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 16 06 05 - "altre batterie ed accumulatori". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	2,10 €	420,00 €
MT.53	Prelievo, trasporto e smaltimento del C.E.R. 17 04 11 - "cavi". Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	200	0,50 €	99,00 €
MT.54	Intervento di pulizia straordinaria reti e impianti, comprensivo di prelievo, trasporto e smaltimento del rifiuto, come da art. 32.3.3. Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso.	Kg	1667000	0,21 €	350.070,00 €
MT.55	Caratterizzazione codice C.E.R., non ricompresa nell'elenco prezzi di contratto, di qualsiasi rifiuto prodotto presso gli impianti e i siti gestiti dalla Gori S.p.A. Il presente prezzo è comprensivo del prelievo, trasporto presso sito di conferimento, analisi e di ogni onere e magistero, per dare il servizio a perfetta regola d'arte, nulla escluso. Per ogni attività eseguita su specifica richiesta della Direzione del servizio.	cadauno	30	300,00 €	9.000,00 €
MT.56	Video ispezione di condotte fognarie di qualsiasi diametro e forma comprensivo di trasporto, utilizzo di strumentazioni adeguate e redazione di relazione tecnica dettagliata, schema planimetrico e restituzione su supporto CD/DVD del filmato realizzato, quest'ultimo corredato da apposito sistema atto a geolocalizzare i frame del filmato di video ispezione, ed a riferirlo al Sistema Informativo Territoriale in uso presso GORI. Nello specifico l'appaltatore deve sempre disporre a supporto di tale attività un ulteriore automezzo attrezzato di qualsiasi tipologia (A-B-C-D) in aggiunta a quelli già previsti negli altri servizi. Il prezzo è comprensivo di ogni onere, magistero, materiali e manodopera occorrenti per dare il servizio a perfetta regola d'arte nulla escluso, disciplinati e non nel CSDP e suoi allegati.	mt	7.000,00	7,50 €	52.500,00 €
MT.57	Intervento di spazzamento, lavaggio e sanificazione con specifici prodotti igienizzanti idonei alla natura della superficie da trattare e comunque preliminarmente autorizzati dalla D.L., sia manualmente che con mezzi meccanici muniti di lancia con getto di acqua anche calda ad alta pressione, di aree (piattaforme stradali, aree a verde pubblici e privati, aree demaniali, aree private, etc) interessate alla fuoriuscita di liquami dalle infrastrutture fognarie in gestione a Gori S.p.A, anche e non solo a seguito di eventi meteorologici eccezionali. L'intervento sarà richiesto dalla Stazione Appaltante, con emissione di apposito ordine di servizio mediante piattaforma informatica. Non saranno riconosciute le attività eseguite senza la previa autorizzazione della Direzione del Servizio. Il prezzo è comprensivo di qualsiasi onere, compreso il trasporto a discarica dei rifiuti prodotti e gli oneri di smaltimento relativi, nonché di specifica attrezzatura ed è applicabile a misura per i metriquadrati trattati risultanti dai rapporti giornalieri redatti dall'appaltatore e controfirmati dalla Direzione del servizio.	mq	10.000,00	1,25 €	12.500,00 €
MT.58	Compenso per il nolo a caldo di aspiratore/escavatore industriale a rischio controllato per materiali pulverulenti, liquidi, solidi e fangosi (tipo Cap-Bora excavator di capacità di carico fino a mc 11) compreso autista e secondo operatore nelle operazioni di manutenzione di reti e impianti di particolare complessità e su richiesta scritta del committente, che provvederà all'emissione di apposito ordine di servizio. Il prezzo è comprensivo di qualsiasi onere ed è applicabile a misura per le effettive ore di lavoro risultanti dai rapporti giornalieri redatti dall'appaltatore e controfirmati dalla Direzione del servizio. L'automezzo deve possedere i seguenti requisiti tecnici minimi: cisterna/cassone ribaltabile con possibilità di scaricare i rifiuti direttamente su cassone grande da 20 mc (6x2,4x1,8), tubo di aspirazione del diametro di almeno 250 mm, portata di aspirazione pari almeno a 10.000 mc/h, prevalenza superiore a 25 ml, sistema di silenziamento ed insonorizzazione, gruppo filtrante con sistema di pulizia automatico, braccio di movimentazione con comando e possibilità di rotazione planimetrica ed altimetrica dello stesso, tubazioni flessibili da impiegare come prolunge per consentire di aspirare materiali ad una distanza superiore a 30 ml dal mezzo, accessori pneumatici da applicare all'estremità della tubazione per agevolare le operazioni di pulizia. I materiali aspirati dovranno essere restituiti con consistenza "palabile" all'interno di cassoni a tenuta adibiti al trasporto a discarica. I prezzi si intendono onnicomprensivi di quanto necessario per lo svolgimento a regola d'arte delle lavorazioni (trasporto del mezzo sui luoghi di impiego, carburante, mercedi per la manodopera di autisti ed operai, attrezzature necessarie per lo svolgimento delle lavorazioni):	h	300	240,00 €	72.000,00 €
MT.59	Nolo a caldo di autocarro/piattaforma dotato di braccio idraulico per il sollevamento (compreso movimentazione in negativo) di un cestello portaoperatori (in ragione di due risorse) dato funzionante con comandi da terra e da postazione completa di certificazione attestante la manutenzione ed idoneità del mezzo, in regola con le vigenti normative in materia infortunistica, compreso di conducente/operatore abilitato, carburante, lubrificanti ed ogni altro onere necessario. Se connesso alle sole lavorazioni del presente appalto ed preventivamente autorizzato dalla D.L., verrà computato per le sole ore necessarie alle lavorazioni. Se richiesto per lavorazioni proprie della Committenza, ovvero per esigenze interne alla Stazione Appaltante, verrà computato per un minimo di 4 ore a partire dall'orario certificato di arrivo in cantiere, superato le prime 4 ore sarà riconosciuto il nolo per l'intera giornata lavorativa (ovvero per ore 7 e 36 minuti). Con sbraccio minimo di metri 25.	h	44	65,00 €	2.860,00 €

Codice prezzo	Descrizione	U.M.	Quantità	prezzo unitario	Prezzo totale
MT.60	Nolo a caldo di autocarro con portata minima di q.li 35 dotato di gru idraulica > q.li 11 - allungo > mt 5,50 con cassone ribaltabile munito di sovra sponde dato funzionante completa di certificazione attestante la manutenzione ed idoneità del mezzo, in regola con le vigenti normative in materia infortunistica, compreso di conducente/operatore abilitato, carburante, lubrificanti ed ogni altro onere necessario .	h	40	75,00 €	3.000,00 €
SICUREZZA CONNESSA A RISCHI INTERFERENZIALI					
GORI.SIC.A16	Recinzione prefabbricata da cantiere Costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata (dimensioni circa m 3,5x1,95 h) e basi in cemento. Compreso il trasporto, il montaggio e lo smontaggio, metro lineare per ogni giorno di impiego	GG		1,50 €	
GORI.SIC.A17	Transenne modulari Delimitazione provvisoria di zone di lavoro realizzata mediante transenne modulari costituite da struttura principale in tubolare di ferro, diametro 33 mm, e barre verticali in tondino, diametro 8 mm, entrambe zincate a caldo, dotate di ganci e attacchi per il collegamento continuo degli elementi senza vincoli di orientamento. Modulo di altezza pari a 1110 mm e lunghezza pari a 2500 mm. Nolo giornaliero o frazione compreso montaggio e smontaggio per ogni modulo.	GG		2,40 €	
GORI.SIC.A20	Postazione semaforica completa di: coppia di semafori a tre luci e centralina di regolazione traffico, dotati di carrelli per lo spostamento, autoalimentati, con autonomia non inferiore a 16 ore, corredati con 100 ml. di cavo. Compreso di noleggio, posa e rimozione e costo di esercizio per ogni giorno di impiego	GG		10,00 €	
GORI.SIC.A21	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 396). Altezza del cono pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti. Costo d'uso compreso eventuali perdite e/o danneggiamenti, il piazzamento, la successiva rimozione ed i riposizionamenti a seguito di spostamenti provocati da mezzi in marcia. Nolo giornaliero o frazione	GG/cad		1,20 €	
GORI.SIC.A22	Segnali Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al D. Lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 600 x 400 mm. Costo di utilizzo per giorni 7 compresa la posa in opera e la successiva rimozione ed i riposizionamenti nolo giornaliero o frazione	GG/cad		1,44 €	